湖南英邦工程建设咨询有限公司关于国道G241梅溪至资源公路工程第三方检测服务（GLZC2020-G3-15021-HNYB）中标公告

湖南英邦工程建设咨询有限公司受 资源县交通运输局 的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等相关规定，于2020年6月3日就国道G241梅溪至资源公路工程第三方检测服务（项目编号：GLZC2020-G3-15021-HNYB）采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

采购项目名称及编号：国道G241梅溪至资源公路工程第三方检测服务（GLZC2020-G3-15021-HNYB）
采购项目简要说明：

	项号
	服务内容
	数量
	单位
	项目基本概况

	1
	国道G241梅溪至资源公路工程第一合同阶段第三方检测
	1
	项
	如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

	国道G241梅溪至资源公路工程第二合同阶段第三方检测
	1
	项

招标公告媒体及日期：

本项目于2020年6月3日在http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、http://gl.zfcg.zcygov.cn/（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn/gxglzbw/（桂林市公共资源交易中心网）上发布招标公告。

四、评标日期：2020年6月24日

评标地点：桂林市公共资源交易中心8号评标室（临桂新区西城中路69号西辅楼四楼），业主4号业主评标室；
评标委员会名单：秦电文（组长）、李刚、谭少初、秦桂娟、沈和新（采购人代表）；

五、定标日期：2020年6月28日

六、中标信息：
	中标单位名称
	中标金额（元）
	中标单位地址

	湖南中大检测技术集团有限公司
	贰佰陆拾贰万肆仟贰佰壹拾柒元零玖分 （￥ 2624217.09 ）
	湖南省长沙市岳麓区学士街道学士路755号

中标标的基本信息：

	项号
	服务名称
	数量
	单位
	投标报价

	1
	国道G241梅溪至资源公路工程第一合同段第三方检测
	1
	项
	536402.81 元

	国道G241梅溪至资源公路工程第二合同段第三方检测
	1
	项
	2087814.28 元

	投标总报价（大写）： 贰佰陆拾贰万肆仟贰佰壹拾柒元玖分 元（￥2624217.09）人民币

	服务成果交付时间:（1）同步施工进度，满足工程进度需求质量要求：合格；（2）自接所对应的过程检测、交（竣）工工程质量检测项目之日起 7 天（含出检测报告的时间）。

未中标情况：

	未中标人名称
	评标得分
	排序

	湖南联智科技股份有限公司
	68.00
	2

	湖南金君工程科技有限公司
	67.30
	3

	广西交通工程检测有限公司
	63.21
	4

七、未通过资格审查的投标人情况：无。

八、采购代理服务费收费标准：本项目代理服务费以中标金额按招标文件投标人须知第36.2条“招标代理服务收费标准”中服务类收费标准计算，代理机构将招投标成果文件移交给采购人后，由采购人一次性支付。
代理服务费收费金额：27994.00元。

九、联系事项：

1、采购人名称：资源县交通运输局

地址：资源县城北新区
联系人及电话：马工，0773－4316288

2、采购代理机构：湖南英邦工程建设咨询有限公司

地址：桂林市秀峰区桃花江路5号公馆816栋3-4-1室

联系人及电话：许工，0773-8285666

3、政府采购监督管理机构：资源县府采购管理办公室   联系电话：0773-4315648
十、中标公告期限：自中标公告发布之日起一个工作日。

投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向湖南英邦工程建设咨询有限公司或资源县交通运输局提出质疑，逾期将不再受理。

 湖南英邦工程建设咨询有限公司

2020年6月28日